
Zarządzenie nr 63/2014
z dnia 02.12.2014

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie 
kwalifikacji godzin pracy w dniach 24 i 31 grudnia 2014r. dla lekarzy 

wykonujący dyżur medyczny oraz dla pielęgniarek i salowych

Na podstawie art. 46 ust.1 w związku z art. 95 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o 
działalności leczniczej (Dz. U nr 112, poz. 654 z póź. zm.) w związku z art. 151 § 1 pkt. 1b 
Kodeksu Pracy oraz art. 99 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U 
nr 112, poz. 654 z póź. zm.) - zarządzam co następuje:

§ 1

Godziny pracy pracowników Szpitala: lekarzy pełniących dyżur medyczny oraz pielęgniarek 
i salowych w dniach:

• 24 grudnia 2014r. - w godzinach 11.00 – 22.00;
• 31 grudnia 2014r. - w godzinach 11.00 – 22.00

podlegać będą kwalifikacji czasu pracy jak godziny czasu pracy w rozumieniu przepisów 
określonych w preambule niniejszego zarządzenia, uprawniającego do odpowiedniego dodatku:

• lekarze 100% dodatku do wynagrodzenia za każdą godzinę pracy
• pielęgniarki i salowe 45% dodatku do wynagrodzenia za każdą godzinę pracy

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


